
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/461/22 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji Sołectwa Trzebień 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm. poz. 1005, 1079, 1561) oraz § 22 uchwały Nr IV/32/19 Rady Gminy Dolice z dnia 22 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dolice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 

poz. 1356, ze zm. z 2019r. Poz. 1357 oraz z 2022 r. poz. 240) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dolice, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miejscowości 

Trzebień dokonuje się likwidacji sołectwa Trzebień w sposób następujący: 

1) likwiduje się sołectwo Trzebień, 

2) przyłącza się miejscowość Trzebień do sołectwa Rzeplino. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

 

Ryszard Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 34


		2023-01-02T15:35:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




